Sicherheitsbeauftragte Oberwallis

Gemeinde R Funktion Anrede Bezirk Name Vorname Tel. Arbeit Natel PLZ Ort Adresse E-mail

Agarn 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Meichtry Rolf - 079/213.79.72(3951 |Agarn Meretschenstrasse 39 rolf. meicht mx.ch

Albinen 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Bittel Michael - 076/508.65.71|3954 |Leukerbad Gemeindeverwaltung Leukerbad michael.bittel@leukerbad.org
Ausserberg 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Schmid Mathis 027/928.63.23 |079/389.29.52|3938 |Ausserberg Dorfstrasse 64 gemeinde(@ausserberg.ch
Baltschieder 1 [Sicherheitsbeauftragte Frau Visp Schlegel-Schulz|Ellen 027 948 99 24 |- 3930 |Visp St. Martiniplatz 1 schlegel@visp.ch

Bellwald 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr Goms Bittel Werner 027/970.19.44 |078/836.93.83|3997 (Bellwald Ried werner bittel@bellwald.ch
Bettmeralp 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr 6. Raron Imstepf Philipp - 079/449.48.78|3998 |Reckingen- Gluringen |Stiege 19 bauverwaltung@obergoms.ch
Binn 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr Goms Bittel Werner 027 970 1944 078 836 93 83|3997 (Bellwald Ried werner bittel@bellwald.ch
Bister 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr 6. Raron Hauser Beat - 079/750.14.71|3983 (Bister Kreuzacher 3

Bitsch 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr 6. Raron Imhof Kurt 027/927.32.33 |079/348.25.35|3982 |Bitsch Riederstrasse 12 kurt.imhof@bitsch.ch

Blatten 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Ebener Stefan 079/353.84.79|3919 |Blatten Chinngassen 12 steffi.ebener@bluewin.ch

Brig 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Brig Schaller Mario 027/922.42.26 |079/435.01.37|3902 |Brig-Glis Ueberlandstrasse 60 / Postfach 92 mario.schaller@brig-glis.ch
Biirchen 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Vogler Simon - 079/720.38.13|3944 (Unterbach Brandstrasse 36 pfavo@hotmail.ch

Eggerberg 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Brig Wyer Peter 079/348.79.53|3939 (Eggerberg Bahnhofstrasse 1 iet. wyer@gmail.com

Eischoll 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Amacker Stefan 079/248.36.98/3943 |Eischoll Hauptstrasse 56 stefan.amacker@lonza.com
Eisten 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Burgener Stanislaus 027/946.16.22 |079/815.35.82|3922 |Eisten stanislausburgener@yahoo.de
Embd 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Lengen Martin 079/401.24.08|3926 [Embd Undri Rormatta 3 martin.lengen@bluewin.ch
Ergisch 1 [Sicherheitsbeauftragte Frau Leuk Studer Ruth 079/400.99.46|3947 |Ergisch Tschanggil 11 ruth_studer@bluewin.ch
Ernen 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Goms Imstepf Philipp 079/449.48.78|3998 [Reckingen- Gluringen |Stiege 19 bauverwaltung@obergoms.ch
Ferden 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Werlen Bernhard 027 946 09 09 |079 609 30 83|3916 |Ferden Dammstrasse 2 b.werlen@abgottspon-werlen.ch
Fiesch 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Goms Bittel Werner 027/970.19.44 |078/836.93.83|3997 |Bellwald Ried werner bittel@bellwald.ch
Fieschertal 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Goms Imstepf Philipp 079/449.48.78|3998 [Reckingen- Gluringen |Stiege 19 bauverwaltung@obergoms.ch
Gampel-Bratsch 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Hildbrand Philipp 027/606.70.72 |079/347.59.31|3945 |Gampel Feldstrasse 16 philipp .hildbrand@admin.vs.ch
Gampel-Bratsch 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Schnyder Fernando 027 607 1327 |079/467.46.71|3957 |Bratsch Dorfstrasse 11 fernando.schnyder@admin.vs.ch
Goms 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Goms Walpen Arnold 078/769 26 32|3998 |Gluringen Furkastrasse 22 arnold walpen@gemeinde-goms.ch
Gréachen 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Brigger Alfons 079/204.52.61|3925 |Grachen Bina 62 sibe gemeinde@araechen.ch.
Grengiols 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr 0. Raron Zenzlinen Anselm 079/230.90.51|3993 |Grengiols Guldersand amsli@bluewin.ch
Guttet-Feschel 1 |[Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Bittel Michael 027/472.71.13 |076/508.65.71|3954 |Leukerbad Gemeindeverwaltung Leukerbad michael bittel@leukerbad.org
Inden 1 |[Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Bittel Michael 027/472.71.13 |076/508.65.71|3954 |Leukerbad Gemeindeverwaltung Leukerbad michael bittel@leukerbad.org
Kippel 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Ritler Theodor 027/939.21.21 |079/314.16.16|3917 |Kippel Hockenstrasse 28 theodor.ritler@kippel.ch
Lalden 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Wyssen Andreas 079/310.12.10|3931 [Lalden Kanalstrasse 26 wyssen.andreas@bluemail.ch
Lax 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Goms Bittel Werner 027/970.19.44 |078/836.93.83|3997 |Bellwald Ried werner bittel@bellwald.ch
Leuk 1 |[Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Brunner Dominik 027/474.94.60 [079/658.26.81|3953 |Leuk-Stadt Umfahrungsstrasse 11 dominik.brunner@leuk.ch
Leukerbad 1 |[Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Bittel Michael 027/472.71.13 |076/508.65.71|3954 |Leukerbad Gemeindeverwaltung Leukerbad michael bittel@leukerbad.org
Lonza AG 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Ebener Otto 027/948.50.71 |079/628.51.26|3930 |Visp Lonza AG otto.ebener@lonza.com
Morel-Filet 1 |Sicherheitsbeauftragte Herr Goms Imstepf Philipp 079/449.48.78|3998 [Reckingen- Gluringen |Stiege 19 bauverwaltung@obergoms.ch
Naters 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Brig Kummer Ralph 027/923.75.89 |078/628.49.90|3904 Naters Gemeinde Naters / Kirchstrasse 3 ralph.kummer@naters.ch
Niedergesteln 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Troger Emanuel 027/935.88.30 |079/220.44.65|3942 |Raron Stegbinenstrasse 57 info@trogerag.ch

Oberems 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Grand Markus 027/932.15.33 |079/578.54.91|3948 |Oberems Gemeinde Oberems / Moosmattenstrasse 3  |markus.grand@oberems.ch
Obergoms 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Goms Imstepf Philipp 079/449.48.78|3998 [Reckingen- Gluringen |Stiege 19 bauverwaltung@obergoms.ch
Randa 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Biffiger Jorg 079/544.48.91|13928 [Randa Tenne feuerwehr@randa.ch

Raron 1 |Stv. Sicherheitsbeauftragter |Herr w. Raron Burgener Pascal 027 946 21 78 |079 695 69 673942 |Raron Bietschisand 20 pascalburgener@hotmail.com
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Raron 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Troger Emanuel 027/935.88.30 |079/220.44.65|3942 |Raron Stegbinenstrasse 57 info@trogerag.ch

Ried-Brig 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Brig Blatter Paul - 079/514.97.23|3911 |Ried-Brig Bachtoli 22 aul.blatter@sunrise.ch
Riederalp 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr 6. Raron Imstepf Philipp - 079/449.48.78|3998 |Reckingen- Gluringen |Stiege 19 bauverwaltung@obergoms.ch
Saas-Almagell 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Anthamatten Franz 027/957.42.36 |078/868.38.44|3905 |Saas-Almagell Eldorado

Saas-Balen 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Burgener Anton 027/957.39.39 |079/598.85.36|3910 |Saas-Grund Alte Gasse 3 toni.burgener@bluewin.ch
Saas-Fee 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Zurbriggen Gregor - 079 435 13 87|3910 [Saas-Grund Saastalstrasse 54 dregor.zurbriggen@3910.ch
Saas-Grund 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Burgener Anton 079/598.85.36|3910 [Saas-Grund Alte Gasse 3 toni.burgener@bluewin.ch
Salgesch 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Bittel Michael 027/472.71.13 |076/508.65.71|3954 |Leukerbad Gemeindeverwaltung Leukerbad michael.bittel@leukerbad.org
Simplon 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Brig Bodenmann Patrick - 078/708.48.18|3911 [Ried-Brig Lingwurm 33 atrick.bodi@bluewin.ch

St. Niklaus 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Truffer Bernhard - 079/408.62.97|3924 |St. Niklaus c/o Gemeindeverwaltung bernhard truffer@st-niklaus.ch
Stalden 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Willisch Beat - 079/221.15.26|3922 (Stalden Méartplatz 7 b.willisch@stalden.ch
Staldenried 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Abgottspon Christian 079/485.46.13|3933 |Staldenried Zer Chirchu 58 / Gemeindeverwaltung christian.abgotispon@staldenried.ch
Steg-Hohtenn 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Bregy Hans-Leopold| --- 079/355.43.84|3949 [Hohtenn Oberdorfweg 19 hans bre bluewin.ch
Tasch 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Nellen Friedrich - 079/434.92.09|3914 (Blatten/Naters Haus Gemse fridi.nellen@amx.ch

Termen 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Brig Kummer Adelrich 027/922.29.09 |079/689.56.22|3912 | Termen Termerstrasse 96 emeinde@termen.ch

Torbel 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Truffer Serge 079/824.54.36|3923 | Torbel Rafgartenstrasse 11 serge truffer@gmail.com
Turtmann-Unterems 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Leiggener Martin 027/606.35.39 |078/602.23.01|3946 | Turtmann Untere Erilgasse 11 martin@leiggener.com
Unterbach 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Vogler Simon - 079/720.38.13|3944 (Unterbach Gartenbau und -pflege pfavo@hotmail.ch

Varen 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Leuk Bittel Michael 027/472.71.13 |076/508.65.71|3954 |Leukerbad Gemeindeverwaltung Leukerbad michael.bittel@leukerbad.org
Visp 1 |Sicherheitsbeauftragte Frau Visp Schlegel-Schulz|Ellen 027 9489924 |- 3930 |Visp St. Martiniplatz 1 schlegel@visp.ch
Visperterminen 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Stoffel Anton 027/948.75.83 |078/740.25.34|3932 |Visperterminen Giljo 4 sicherheit@visperterminen.ch
Wiler 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr w. Raron Siegen Daniel 027/939.26.06 |079/395.92.92|3918 |Wiler Gemeindeverwaltung Wiler daniel.siegen@loetschental.ch
Zeneggen 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Stoffel Anton 027/948.75.83 |078/740.25.34|3932 |Visperterminen Giljo 4 sicherheit@visperterminen.ch
Zermatt 1 |Sicherheitsbeauftragter Herr Visp Perren Rafael - 079/777.74.90|3920 |Zermatt Kirchplatz 3 / Postfach 345 rafael.perren@zermatt.net
Zwischbergen 1 [Sicherheitsbeauftragter Herr Brig Gruber Rolf 079/469.54.36(3907 |Gondo Simplonstrasse 19 goldmine-gondo@bluewin.ch
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